
ZARZĄDZENIE NR 10/F/2010 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 16 czerwca   2010 r. 
 
 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2010 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 257 pkt  1 i 3,  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), 
Uchwały Nr XXXIII/166/2009 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia 30 grudnia    2009 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2010 z późniejszymi zmianami 
 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 
 

751 
 
 
 

rozdz.75107 
 
 
 

§ 2010 
 
 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 4.990,00

 
2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

010 
801 

rozdz.01008 
rozdz.80101 

§ 4210 
§ 3020 
§ 4040 
§ 4240 
 
§ 4270 
§ 4300 

zakup materiałów i wyposażenia 
wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 
zakup usług remontowych 
zakup usług pozostałych 

213,00
500,00
830,00

2.100,00
600,00
600,00

 
3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

010 
751 
 
801 

rozdz.01008 
rozdz.75107 
 
rozdz.80101 

§ 4280 
§ 3030 
§ 4300 
§ 4210 
§ 4300 

zakup usług zdrowotnych 
różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
zakup usług pozostałych 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 

213,00
1.440,00
3.550,00
3.430,00
1.200,00

 
 
 
 
 
 

 1



Plan dochodów po zmianach 
w tym: 
 
plan dochodów bieżących 
plan dochodów majątkowych 
 
Plan wydatków po zmianach 
w tym: 
 
plan wydatków bieżących 
plan wydatków majątkowych 

14.686.339,62

8.306.342,62
6.379.997,00

15.936.270,12

6.654.403,62
9.281.866,50

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2



U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.: 

• 75107 z przeznaczeniem na zadania związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów Prezydenta RP a w szczególności: na wypłatę zryczałtowanych diet dla 
członków obwodowych Komisji wyborczych (pismo Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura we Wrocławiu nr DWR-680-14/10 z dnia 15.06.2010 r.) oraz wykonanie 
kabin do głosowania (pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura we Wrocławiu 
nr DWR-680-8/10 z dnia 31.05.2010 r.) 

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału: 
• 80101 zmniejszono środki w : § 3020 (mniejsze potrzeby na odzież ochronną i środki 

BHP), § 4040 (niższa wypłata dodatkowego wynagrodzenia rocznego), § 4240 
(rezygnacja z zakupu części pomocy dydaktycznych), § 4270 (rezygnacja z remontu 
sprzętu komputerowego w pracowni), § 4300 (wynajem autokaru) a zwiększenia 
środków : w § 4210 z przeznaczeniem na zakup materiałów do remontu miejsca 
zabaw dla dzieci projekt „Radosna szkoła” oraz w § 4300 z przeznaczeniem na 
wymianę okna (z montażem) w pomieszczeniu do zabaw – projekt „Radosna szkoła” 
(pismo Publicznej Szkoły Podstawowej w Jordanowie Śląskim Nr L. dz. 109/2010 z 
dnia 07.06.2010 r.) 

• 01008 zmniejszono środki w § 4210 (zakup narzędzi) a zwiększono środki w § 4280 z 
przeznaczeniem na wstępne badania lekarskie pracowników zatrudnionych w ramach 
robót publicznych w związku z realizacją Programu „Bezrobotni dla gospodarki 
wodnej i ochrony przeciwpowodziowej”. 

 3


